## О проведении публичных слушаний

Комиссия по проведению публичных слушаний, созданная постановлением главы города Ставрополя от 4.10.2006 № 3495объявляет о проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства:

Земельные участки в садоводческих кооперативах разрешенный вид использования — садоводство, запрашиваемый вид использования — индивидуальное жилищное строительство:

- 1. Некрасова Т.В. ДНТ «Гвоздика», 23/3 ул. Гвоздика 3, № 23;
- 2. Черных В.А. ДНТ «Спутник», 28, ул. Спутник 10, № 15;
- 3. Масленников П.В. ДНСТ Калина Красная», 7, ул. Калина Красная, 7, № 14;
  - 4. Пилипенко Е.У. СНТ «Аграрник», 44, ул. Аграрник 1, № 44;
  - 5. Боева Р.Ф. СНТ «Аграрник», 397, ул. Аграрник -3, № 397;
  - 6. Калюжный С.И. СДНТ «Родники», 81, ул. Родники -1, №20;
  - 7. Шевченко И.П. ДНТ «Строитель-2», 3; ул. Строитель-2/11, № 3;
  - 8. Селихова В.М. ДНТ «Спутник», 27, ул. Спутник -10, №17;
- 9. Касабян Р.И., Колесникова Т.А., Малахова В.В., Урсекова Н.Г. ДНТ «Долина», 101, ул. Долина 1, № 4;
  - 10. Плотницкая С.А. КСЛ «Дружба-2», 147, ул. Нахимова, № 24;
  - 11. Куйдина А.А. КСЛ «Дружба-2», 102, ул. Нахимова, № 17;
  - 12. Козлова Т.С. СНТ «Аграрник», 129, ул. Аграрник -3, № 75;
  - 13. Люднов Ю.М. ДСНТ «Ландыш», 32, ул. Ландыш -3, № 32;
- 14. Чурсина Л.В. ДНСТ «Калина Красная», 56, ул. Калина Красная 6, № 25;
  - 15. Дубикова Н.В. ДНТ «Арграрник», 396, ул. Аграрник 3, № 7;
  - 16. Дубикова Н.В. ДНТ «Аргарник», 395, ул. Аграрник 3 , № 9;
  - 17. Малышева В.С. СДНТ «Родники», 209, ул. Родники 4 , № 38.
- 18. земельный участок в квартале 489 площадью 6000 кв.м. разрешенный вид использования временная автостоянка, заявитель Акопов С.Л., с разделом на два самостоятельных с запрашиваемыми видами использования торговоскладские помещения и благоустройство.

Публичные слушания пройдут **04 апреля 2007 в 14 час. 30 мин**. по адресу: ул. Мира, 282-а, 3-й этаж, кабинет № 39 (комитет градостроительства администрации города Ставрополя). К участию в публичных слушаниях приглашаются лица, которым в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации предоставлено соответствующее право. Замечания и предложения по предмету публичных слушаний следует направлять по вышеуказанному адресу.